
Izsludināts jaunais Cēsu novada
uzņēmējdarbības grantu konkurss "Uzrāviens
2025"!

Šogad Aicinām piedalīties grantu konkursā "Uzrāviens”, ar iespēju iegūt grantu līdz pat
8 000 EUR savas uzņēmējdarbības idejas īstenošanai!

Konkursa  mērķis  -  veicināt  jaunu,  inovatīvu  un  apritīgu  uzņēmējdarbības  formu
attīstību  Cēsu novadā. Kopējais atbalsta fonds šogad sasniedz 54 000 EUR. Katram
dalībniekam ir iespēja saņemt līdz 5 000 EUR un papildus 3 000 EUR, ja projekts atbilst
aprites ekonomikas kritērijiem. Finansējums pieejams jaunu produktu vai pakalpojumu
radīšanai, prototipu izstrādei, aprīkojuma iegādei un mārketingam.

Savukārt, ja iesniegtā ideja atbilst apritīgas uzņēmējdarbības vērtēšanas kritērijiem,
tad iespējams saņemt papildu grantu līdz pat 3 000 EUR apmērā. Papildus finansējums
tiks piešķirts idejām, kas atbilst kādai no četrām aprites uzņēmējdarbības kategorijām.
Viena no tām ir jauna produkta izveide no otrreizēji izmantotiem materiāliem. Šajā



gadījumā vērtēšanā tiek ņemts vērā, cik liela daļa gala produkta sastāv no otrreizējiem
materiāliem. Otra kategorija  paredz jauna produkta izveidi  vai  izejvielu aizstāšanu
esošam produktam, sadarbojoties ar citu uzņēmumu un izmantojot tā blakusproduktus
vai pārpalikumus. Arī šeit vērtēšanā tiek ņemts vērā otrreizējo materiālu īpatsvars gala
produktā.

Atbalstāmas ir aktivitātes, kas saistītas ar jaunu produktu vai pakalpojumu radīšanu,
prototipu izstrādi, aprīkojuma iegādi, mārketingu, kā arī pakalpojumiem, kas veicina
resursu atkārtotu izmantošanu vai lietu koplietošanu.

Kam piešķirams atbalsts?

Uzņēmējiem vai personām, kuras vēl nav reģistrējušās LR Komercreģistrā;
Projektiem, kas tiek īstenoti Cēsu novadā;
Projektiem ar skaidru attīstības plānu un sabalansētu budžetu.

Kā pieteikties?

Rūpīgi iepazīsties ar Nolikumu un aizpildi pieteikuma anketu;
Sagatavo īsu video par savu ideju;
Aizpildi de minimis veidlapu;
Aizpildi reģistrācijas formu: https://ej.uz/uzraviens2025 un e-pastā saņemsi
tālākas norādes!

Pieteikumu iesniegšanas termiņš – 08.08.2025. plkst. 17:00.
Tikai elektroniski, ar drošu elektronisko parakstu.

Vairāk informācijas uzzināsi rakstot e-pastu uz bizness@cesunovads.lv vai zvanot pa
tālr. +371 25723833

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.cesis.lv%2Fimages%2Fuserfiles%2F2025_Grantu_Konkursa_NOLIKUMS.docx&wdOrigin=BROWSELINK
https://ej.uz/uzraviens2025
mailto:bizness@cesunovads.lv

